令和　　年　　月　　日

むつ市長　　宮 下 　宗 一 郎　　様

町内名
[bookmark: _GoBack]代表者名

小 型 除 雪 機 等 借 用 願 い

下記のとおり除雪を実施したいので、小型除雪機械及び運搬車両の貸し出しを願います。

記

　１．除雪実施箇所　　　むつ市　　　　　　　　　　　　地内（ 歩道 ・ 通学路 ）
　２．除雪実施予定年月日　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　３．借用希望年月日　　　令和　　年　　月　　日
　４．返却予定年月日　　　令和　　年　　月　　日
　５．運搬車両運転者、除雪機使用者及び除雪機保管者
	区　分
	氏　名
	住　　所

	運搬車両運転者

	除雪機使用者

	除雪機保管者